
3M Systémy pro opravy automobilů
Polyuretanové a hybridní tmely 3M™

tmelů 3M - zefektivní

• Tmely s technologií hybridních polymerů 

• Přelakujete již za mokra, výrazně zrychlíte celou opravu

• Široká nabídka aplikátorů pro konkrétní způsob použití

• Dosáhnete různých povrchů odpovídajících vzhledu OEM

• Více velikostí balení

3M™ Stříkací spárovací tmel

Obj. č.  Název  Typ   Balení v kartonu Objem

08694 3M™  Spárovací tmel černý kartuše  12 310 ml

08684 3M™  Spárovací tmel šedý kartuše 12 310 ml

08689 3M™  Spárovací tmel bílý kartuše 12 310 ml

08789 3M™  Spárovací tmel černý  sáček 12 310 ml

08782 3M™  Spárovací tmel šedý sáček 12 310 ml

08787 3M™  Spárovací tmel bílý sáček 12 310 ml

08793 3M™  Spárovací tmel černý  sáček 12 600 ml

08783 3M™  Spárovací tmel šedý sáček 12 600 ml

08788 3M™  Spárovací tmel bílý sáček 12 600 ml

Obj. č.  Název Typ   Balení v kartonu Objem

50992 3M™ Spárovací tmel černý „mokrá na mokrou” kartuše 12 290 ml

50993 3M™ Spárovací tmel bílý„mokrá na mokrou” kartuše 12 290 ml

50994 3M™ Spárovací tmel šedý „mokrá na mokrou” kartuše 12 290 ml

Obj. č. Název Typ Balení v kartonu Objem

50740 3M™ Víceúčelový  spárovací tmel béžový kartuše  12 310 ml

Polyuretanové tmely 3M™

Hybridní tmely 3M™

Víceúčelový tmel 3M™ 

průběh Vašich oprav

  polyuretanových 
  a hybridních

Aplikátory 3M™ 

 290/310 ml  kartuše 310 ml sáček 600 ml sáček

• 08012
pneumatický / 
vytlačovací

• 08013
ruční / 
vytlačovací

• 08993
pneumatický / 
vytlačovací / 
stříkací

• 08013
ruční / 
vytlačovací

• 08993
pneumatický / 
vytlačovací / 
stříkací

• 08006
pneumatický / 
vytlačovací

• 08007
pneumatický / 
vytlačovací

Řada

3M Česko, spol. s r.o.
Systémy pro opravy autmobilů
V  Parku  2343/24
Praha 4, 148 00
Tel: 420 261 380 111 

Prosím recyklujte. 
© 3M 2012. Všechna práva vyhrazena. 

www.3M.cz/lakovny

3M a Scotch-Brite jsou ochranné známky spol. 3M



• Víceúčelové kartuše mají 
stahovací víčko pro snadné 
otevření

• Kartuše jsou určené 
k použití s řadou aplikátorů 3M

310 ml kartuše
(08694 černá, 08684 šedá, 08689 bílá) 

310 ml sáček
(08789 černá, 08782 šedá, 08787 bílá) 

600 ml sáček 
(08793 černá, 08783 šedá, 08788 bílá) 

díky hybridní technologii
snadné přelakování

50740 Víceúčelový spárovací tmel béžový    310 ml kartuše 

50992 Spárovací tmel „mokrá na mokrou“ černý 290 ml kartuše

50993 Spárovací tmel „mokrá na mokrou“bílý 290 ml kartuše

50994 Spárovací tmel „mokrá na mokrou“šedý 290 ml kartuše

Řada polyuretanových a hybridních tmelů 3M
- zefektivní průběh Vašich oprav

Víceúčelový tmel
Nový béžový víceúčelový tmel 3M využívá hybridní technologii a 
umožňuje vám vytvářet celou škálu textur vytmelených povrchů. 
Aplikovat lze stříkáním, vytlačováním nebo nanesením štětcem. Další 
možností využití je obnova vrstvy proti odštípnutí laku. Víceúčelový 
tmel 3M se hodí k nejrůznějším povrchovým úpravám dnešních 
vozidel. Lze ho přelakovat vodou ředitelnými laky téměř okamžitě po 
aplikaci, proto nabízí rychlejší postup a vyšší produktivitu. Pokud ho 
nepřelakujete do 24 hod., bude ho potřeba lehce přebrousit brusným 
rounem 3M™  Scotch-Brite™, aby bylo zaručeno, že lak přilne.

MAX

5 min30 sec

MIN

MAX

5 min30 sec

MIN

Polyuretanové tmely
Rozsáhlý sortiment polyuretanových spárovacích tmelů 3M nabízí celou škálu barev a různých balení pro všechny vaše 
tmelicí práce. Pokud hledáte cenově příznivé tmely a není pro vás tak důležitá přelakovatelnost za mokra a kratší doba 
celého procesu, je tento sortiment určen právě vám.

Tyto výrobky lze přelakovat, jakmile se úplně vytvoří 
povrchová textura. Tato doba je různá podle teploty, 
při níž pracujete, ale měla by být 
mezi 20 a 45 minutami.

Hybridní tmely
Pokud potřebujete tmel přelakovat „mokrá na mokrou“,
pak je tohle výrobek pro vás. Těsnicí hybridní tmel 3M 
nabízí zvýšení produktivity a více barev, pokud jsou 
potřeba (černá, bílá a šedá). Dodává se v odolných plastových 
kartuších s aplikační tryskou. Stejně jako víceúčelové tmely lze i 
výrobky z tohoto sortimentu přelakovat téměř okamžitě. Pokud 
nedojde k přelakování do 24 hod. od nanesení tmelu, bude třeba 
lehké přebroušení rounem 3M™ Scotch-Brite. 

5 min.     24 hod.

5 min.     24 hod.

25-40min.


